｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔  號：
保存年限：

財團法人生物技術開發中心 函

受文者：社團法人臺灣臨床藥學會

發文字號：生發產字第1109400004號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：110創新藥物技術招商說明會.pdf(56795_110N000066_1_20198421.pdf)

敬邀參加本中心所舉辦之「110年度創新藥物技術招商說
明會」徵求參與對象，敬請卓參。
本中心執行經濟部科技研究發展專案計畫，為使產、學、

研各界能分享本中心之研發成果，並促進成果之落實，將

於110年4月16日(五)假國家生技園區C棟212會議室(台北市
南港區研究院路一段130巷99號C棟2樓)舉辦「110年度創
新藥物技術招商說明會」，本次說明會將針對大分子、小

分子抗癌新藥、平台技術以及本中心可技轉專利等專題介

紹，隨函檢附議程簡章，敬請貴單位踴躍報名參加並協助

轉知所屬會員或廠商。

正本：中央研究院、中華民國西藥代理商業同業公會、中華民國開發性製藥研究協

會、中華民國醫師公會全國聯合會、中華民國藥師公會全國聯合會、中華醫事

科技大學、台北市進出口商業同業公會、台北市醫師公會、行政院農業委員會

屏東農業生物技術園區籌備處、社團法人臺灣臨床藥學會、財團法人工業技術

研究院、教育部區域產學合作中心-國立雲林科技大學、經濟部工業局大發(兼鳳
山)工業區服務中心、經濟部工業局仁大工業區服務中心、經濟部工業局內埔工
業區服務中心、經濟部工業局斗六工業區服務中心、經濟部工業局台南科技工

業區服務中心、經濟部工業局民雄(兼頭橋)工業區服務中心、經濟部工業局永安
工業區服務中心、經濟部工業局永康工業區服務中心、經濟部工業局全興工業

區服務中心、經濟部工業局安平工業區服務中心、經濟部工業局朴子(兼義竹)工
業區服務中心、經濟部工業局官田工業區服務中心、經濟部工業局林園工業區

服務中心、經濟部工業局南崗(兼竹山)工業區服務中心、經濟部工業局屏東工業
區服務中心、經濟部工業局屏南工業區服務中心、經濟部工業局美崙(兼和平及
光華)工業區服務中心、經濟部工業局高雄臨海工業區服務中心、經濟部工業局

地址：臺北市南港區研究院路一段130巷107號
聯 絡 人： 鍾牧樺 先生 (02)7700-3800#5235

發文日期： 中華民國110年4月12日

主旨：

說明：

第1頁，共2頁

秘書處 110/04/13

1100000134

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

雲林科技工業區服務中心、經濟部工業局新營工業區服務中心、經濟部工業局

嘉太工業區服務中心、經濟部工業局彰濱工業區服務中心、經濟部工業局福興

(兼埤頭及田中)工業區服務中心、經濟部工業局豐田(兼元長)工業區服務中心、
經濟部工業局豐樂工業區服務中心、經濟部雲林離島式基礎工業區服務中心、

社團法人中華民國工業協進會、台灣區動物用醫藥保健工業同業公會、科技部

中部科學工業園區管理局、科技部南部科學工業園區管理局、科技部新竹科學

工業園區管理局、中華民國產業科技發展協進會、中華民國製藥發展協會、中

華民國藥品行銷暨管理協會、台北市生物技術服務商業同業公會、台北市生物

產業協會、台灣玉山科技協會、台灣生技產業促進協會、台灣生技產業聯盟、

台灣食品暨製藥機械工業同業公會、臺灣製藥工業同業公會、社團法人中華無

菌製劑協會、社團法人台灣藥物品質協會、社團法人國家生技醫療產業策進

會、台灣生物產業發展協會、中華中草藥生技發展協會

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2021/04/13
09:10:05

第2頁，共2頁

秘書處 110/04/13

1100000134